Bedingungen der Transaktion

Im Rahmen der Vereinbarung erwarb Recharge eine 100%ige Beteiligung an dem 800 Hektar großen
Projekt Pocitos 1 im Salar de Pocitos in der argentinischen Provinz Salta, indem es die folgenden
Bedingungen erfüllte:

1. Der vereinbarte Preis von 1.200.000 USD (eine Million zweihunderttausend US-Dollar) (der Preis) ist wie
folgt zu entrichten (die Zahlungen):

i. Eine Summe von 850.000 USD (achthundertfünfzigtausend US-Dollar) ist am Tag des Vertragsschlusses
zu entrichten und ist innerhalb von 5 Tagen nach Unterzeichnung der Vereinbarung fällig.

ii. Eine Summe von 350.000 US-Dollar (dreihundertfünfzigtausend US-Dollar) wird innerhalb von 30 Tagen
nach dem Datum der Unterzeichnung der Vereinbarung treuhänderisch hinterlegt und ist zum Zeitpunkt der
Ausstellung des Eigentumszertifikats (Zertifikat) für das Projekt Pocitos 1 zu entrichten; und

iii. Recharge hat sich bereit erklärt, die im Rahmen der Transaktion anfallenden Steuern zu zahlen, die im